HOVED- OG N@GLETAL FOR COWI-KONCERNEN 1. HALVAR 2019,

ekskl. omkostninger ifm. igangvaerende voldgiftssagsproces for Oman Lufthavn

DKKm

H1 2019, inkl. Arkitema

H1 2018, ekskl. Arkitema

Nettoomsaetning

Resultat af primeer drift
for afskrivninger (EBITDA)

EBITDA margin
Resultat af primeer drift (EBIT)
Overskudsgrad (EBIT-margin)

Pengestrom fra driftsaktiviteter

3.343
133

4,0%
27

0,8%

33

3.160
260
8,2%
162
5,1%

15

HOVED- OG N@GLETAL FOR COWI-KONCERNEN 1. HALVAR 2019,

inkl. omkostninger ifm. igangveerende voldgiftssagsproces for Oman Lufthavn

DKKm

H1 2019, inkl. Arkitema

H1 2018, ekskl. Arkitema

Nettoomsaetning

Resultat af primeer drift
for afskrivninger (EBITDA)

EBITDA margin

Resultat af primeer drift (EBIT)
Overskudsgrad (EBIT-margin)
Periodens resultat for skat
Periodens resultat
Balancesum

Egenkapital

Egenkapitalandel

Pengestrom fra driftsaktiviteter

Antal ansatte pr. 30. juni

3.343
118
3,5%
12
0,4%
18
12
3.972
1.228
31%
19

7.227

3.160
251
8,0%
154
4,9%
152
99
3.503
1.246

36%

6.675

COWI



